Onucanue Topapa HanmoJbHbINA ra30BbId KOTEJI

Federica Bugatti INFINITO ION PLUS 45

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xoTina

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

Tennooomennuk!( ?

Tun TennoodOMeHHMKa

Tun posxura

Max MOIIHOCTh, KBT

Min nmone3Hast MOIIHOCTE, KBT

Max fnaBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM
I'openxa

Bo3MokHOCT OAKIIIOUEHHS Ooiiiepa

Min pacxoa mpuUpoIHOTO ra3a, M>/a

HomunaneHoe naBieHue NPUPOAHOIO Iasa,

MOap

[IpucoeTMHUTENBHBIN @ THIMOXOJIa, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBOAA, JIOUM

[IprcoeqMHUTENBHBIN ¢ KOHTYpP OTOIUICHHMS ,

IONM

Hanpsioxenue, B

Uramusa
CrnoBakus
DHEpro3aBUCUMBIN
Oromnenue
OTtkpbITast
MennsbIit
IInacTuHYATHIN
DNEKTPOPO3KUT
49,5

33,0

4

ATMocdepHas
Ha

5,3

13-20

165
3/4

1/6/4

220



Yacrora ToKa, I'I

DneKTpuYecKasi MOIHOCTh, BT
I"a6aputer (BXIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

[Toropo3aBucumasi aBTOMaTHKa
CaMoauarHocTuka

3ammra OT 3aMep3aHus

TepMocTar 3amuThl OT Neperpena
DNeKTpOHHAs CUCTEMa yIpPaBICHUS
ManomeTtp

OynkimonansHbIM KK qucrei
NHTYUTUBHO NOHATHOE YIIpaBJIEHUE
BricoTa, cm

[lupuna, cM

['my6una, cm

50

15
84,5x63x67
180

5 et

HanonsHbIl

84,5
53,5
61

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.
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